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z rukolą, awokado, kozim serem, orzechami

włoskimi, owocami sezonowymi, malinowym

winegret i pieczonym burakiem

ŁOSOŚ  NA SAŁATACH

z pomidorem suszonym, awokado, granatem,

zielonym groszkiem i sosem mango

na grzankach razowych, z sosem tatarskim

skropiony oliwą koperkową

KREWETKI  P IR I  P IR I

w białym winie i maśle

sałata
35 złGRILLOWANA KURA

kurczak z grilla na sałatach, z bekonowym

chipsem, czerwoną papryką, 

pomidorem wiśniowy, z sosem czosnkowym

-    P O L I S H  F O O D    B A L T I C  T A S T E    -

przystawki

zupy

TATAR Z POLĘDWICY WOŁOWEJ 33 zł
siekany, z piklami oraz marynowaną kurką

TATAR Z ŁOSOSIA 29 zł
siekany z szalotką, marynowaną kurką,

owocem kaparów, limonką i oliwą koperkową

WĄTRÓBKA DROBIOWA 23 zł ROSÓŁ 12 zł
z domowym makaronem 

23 zł

KREM Z PIECZONEGO BURAKA 15 zł
z kozim serem i oliwą szczypiorkową

ŻUREK PO STAROPOLSKU 18 zł
z borowikiem i białą kiełbasą

ŚLEDŹ  BAŁTYCKI 24 zł

z jabłkiem, w miodzie pitnym ze świeżym

majerankiem

35 zł

ZUPA RYBNA

z owocami morza na pomidorach 

SAŁATA KREDENSU32 zł

35 zł

śniadania
ŚNIADANIA W FORMIE BUFETU

z bogatym wyborem dań ciepłych i zimnych

serwowane codziennie od 8:00 do 11:00

29 zł
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mięso

ryba

SCHAB Z WYSOKIM ŻEBREM

z chrzanem, pieczonymi ziemniakami i

zasmażaną kapustą

STEK Z HALIBUTA

zapieczony pod orzechowym pesto z

pieczonymi ziemniakami i mieszanymi

sałatami

KARK Z DZIKA

całą noc duszony w sosie demi glace, na

puree z selera z zielonym groszkiem,

czarną soczewicą i blanszowanymi kurkami

POLĘDWICA WIEPRZOWA

w sosie kurkowym z puree ziemniaczanym 

i marchewkami smażonymi w maśle

POLIKI  WOŁOWE 
WOLNO DUSZONE

z puree ziemniaczanym i zielonymi sałatami

POLĘDWICA WOŁOWA 

stek z polskiej polędwicy wołowej z puree

aromatyzowanym truflą smażonymi

marchewkami i jarmużem z sosem pieprzowym

POŁOWA KACZKI

w miodzie wrzosowym z sosem z czarnej

porzeczki kopytkami i buraczkami

FILET Z  KURCZAKA Z P IECA

z sosem ziołowym, puree ziemniaczanym i

grillowaną cukinią

FILET Z  SANDACZA Z PATELNI  

na puree z truflą, kalafiorem, groszkiem i

marchewką w maśle

ŁOSOŚ  Z  P IECA

z czarną soczewicą, zielonym

groszkiem i jarmużem

39 zł

57 zł

37 zł

47 zł

79 zł

44 zł

35 zł

39 zł

39 zł

45 zł

mąka
PIEROGI Z  KACZKĄ

okrasą z cebuli i jabłka,  miodem wrzosowym

i świeżym majerankiem (6 szt)

KOPYTKA 
Z SZARPANĄ  KACZKĄ

w sosie podgrzybkowym

PAPPARDELLE ZE SZPINAKIEM

serem gorgonzola w sosie śmietanowym

26 zł

29 zł

SPAGHETTI  ORKISZOWE 

z kurczakiem, cukinią, pomidorem,

rukolą, natką pietruszki i parmezanem 

27 zł

29 zł



na chłodne dni
ZIMOWA HERBATA

Czarna herbata, owoce sezonowe,

sok malinowy, goździki

 

13 zł

GRZANE WINO 15 zł
goździki i pomarańcza

GRZANE PIWO 

goździki miód i pomarańcza

15 zł

GROG

Rum, brązowy cukier, gorąca woda

i pomarańcza/cytryna

16 zł

desery
SZARLOTKA

z gałką lodów waniliowych i

kruszonką cynamonową

SERNIK

z białą czekoladą, owocami i sosem z

czarnej porzeczki

BROWNIE

z sorbetem malinowym i gorącymi

wiśniami

17 zł

15 zł

19 zł

DESER LODOWY

z sosem na bazie likieru Baileys,

owocami sezonowymi i bitą śmietaną

15 zł

CRÈME BRÛLÉE

z owocami i mini bezą

zamknięty w słoiku

15 zł

kawa
AMERICANO

FLAT WHITE

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO

CAPPUCCINO 

CAFFE LATTE 

8 zł
8 zł
7 zł

11 zł
10 zł
11 zł

CAFFE LATTE MACCHIATO 11 zł

herbata
HERBATA  'R ICHMONT'  10 zł
czarna , biała, zielona , owocowa 

napoje zimne

GAZOWANE

SOKI

0.2l

pepsi  pepsi max schweppes mirinda 7up 

 

0.2l

jabłkowy pomarańczowy grejpfrutowy,

porzeczkowy pomidorowy

LIPTON ICE TEA

0.2l

brzoskwiniowa cytrynowa

WODA 

0.2 l

gazowana  niegazowana  

6 zł

6 zł

6 zł

6 zł
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napoje
alkoholowe

bosman 
0.5l
 

bosman 
0.3l 

piwo beczkowepiwo butelkowe
tyskie
0.5l
 

tyskie
0.3l 
 

piwo
bezalkoholowe
0.33l
 

10 zł

8 zł

11 zł

8 zł

8 zł

wódka                         

finlandia
 

wyborowa
 

bols
 

żubrówka 
 

żołądkowa gorzka 
 

soplica smakowa
 

 

gin
gordon's london gin
 

seagram's

40ml / 0.5l

12 zł / 150 zł

10 zł / 110 zł

10 zł / 110 zł

10 zł / 110 zł

40ml
 

12 zł

10 zł

10 zł / 110 zł
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10 zł / 110 zł

olmeca tequila silver
 

olmeca tequila gold 
 

olmeca tequila dark
chocolate

tequila 40ml

13 zł

13 zł

13 zł



whiskey 40ml / 0.5l

johny walker
black label
 

johny walker
red label
 

jack daniel's 
 

grant's
 

hennessey
 

chivas regal
 

jim beam
 

ballantines

21 zł 

15 zł

15 zł / 180 zł

15 zł

21 zł

biały rum pepsi limonka

APEROL SPRITZ
aperol prosecco pomarańcza woda

gazowana

cachaca limonka brązowy cukier 

18 zł

21 zł

18 zł

18 zł
gin tonic cytryna

18 zł

15 zł

15 zł / 180 zł

koktajle alkoholowe
CUBA LIBRE CAIPIRINHA

GIN & TONIC
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aperitif

12 zł

12 zł

12 zł

12 zł

martini bianco 
100ml
 

martini extra dry 
100ml
 

martini rosso 
100 ml
 

campari 
40 ml
 

aperol
40 ml

12 zł
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